A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Epinal > Remiremont

Du vendredi 13 au dimanche 15 février 2026, des fravaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez cirdessous |'ensemble des circulations pour cette période:

Vendredi
e, e = | = e, = | =
En proverance de Nz Nz Netz
Nancy 5.55 6.20 6.55|7.20 | 7.55 | 8.20 | 8.55 9.31 11.03|11.2011.55]12.20 12.55 13.20 14.20/15.20 15.55/16.20 16,55 17.21 17.5518.20 18.5719.20 2020 21.24(22.20
Varangéville-StNicolas 629 ‘ 730 ‘ 8.30 ’ | 1130/ 12.04|12.29 13.30/14.30|15.30 16.30 ‘ 1730 18.30 | 1930 20.30(21.50|22.46
Blainville-Dameleviéres 637 738 838 9.44 11.38] 12,12 12.38 13.38114.38/15.38 16.39 1738 18.38 19.38 20.3822.07|23.03
Einvaux 614 | 73| | leaa| | fewa| | [m22l | || || [l || ||| [weas] | [74] | [ea4] | |1916] | [ 1]
Bayon 620 6.48 719 | 749 820 | 849 | 920 | 9.5 | 11.28|11.49|12.23 1249 1320 13.49| 14.49 15.49| 16.21 | 16.50| 1720 | 1749 1820  18.49 1922 19.49 20.4922.25|2321
Charmes | 5.28 627 632|656 727 | 757 | 827 | 8.57 | 927 |1002| 1135|1157 1231 |12.57 1327 | 13.57| 14.57 15.57|16.29 | 16.57 | 1727 | 1757 | 18.28 | 18.57 | 1929 19.57 20.57(22.39|2335
Vincey Vosged | | 632|640 701 732 | lsd2 | [es2| | uo| | | ||| w32 | | ]| | |ess] | w732 | |32 | |1934] | [ 1]
Chétel-Nomexy | 5.43 637 | 650 | 706 737805 | 837 | 905 | 937 | 1010 11.45]12.05|12.39|13.05|13.37 1405 15.05|16.0516.39| 1705 | 1737 1805 18.37 | 1905 | 19.39 2005 21.05(22.54
Igney (Vosges 641656 710 74| | a4 o4 | | |19 [ 1] [a] || | 1643 | 1740 1842 | 1943
Thaon | 5.53 645|702 | 714|720 | 720 | 745 | 812 | 8.45 | 912 | 9.45 | 1016 | 11.53| 1212 12.45|13.12 | 13.45| 1412 | 1512 | 1613 |16.47| 1712 | 17.45| 1812 | 18.46| 19.12 | 19.47 | 20.12 2112{23.06
Epinal | 6,08 | 6.18 651 722 722|740 | | | 751 820 851 9.20| 951 1023|1159 12.20 12.51 13,20 13.51 14.20/15.20 16,21 16,53 17.20 1751 18.20 18.52| 19.21 19.53| 20,18 |20.28| 21.18 23,26 0.09
Epinal (iycée Lapicque) | | 740 | | |
Arches 634 733 832 933 10.34 1233 1333 143315.34/16.33 1733 1833 1933 20.48 23.46
Pouxeux 638 737 836 937 10.38 1237 1337 1437|1538 16,37 1737 1837 1937 2054 252
Eloyes 643 742 8.41 9.42 10.43 1241 13.42 14.42|15.43|16.42 1742 18.42 19.42 2059 2357
StNabord 6.48 747 8.46 947 10.48 12.46 1347 1447 15.48| 16.47 1747 18.47 1947 21,04 002
Remi 6.52 751 8.50 951 10,52 12.50 1351 14.51/15.52 16,51 1751 18.51 19.51 20 009
Numéro de circulation | 44845 835801 |835751 | 44847 |835835| 45499 | 44849 |835753|835805 834014835807 | 835755 835841835761 (835813 |835759|835815|834024|835819| 835843 |835823 |835769 835825 | 835773 | 835827 | 835775| 835829 | 834018 | 835831433831 (835779 433833433183
== Desserte assurée par autocar TER Fluo.
==+ Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.

Samedi
el d e A A A
Nancy | 7.20 | 9.00 10.00/10.30|11.2012.20 12.45/13.20| 14.20| 15.20| 16.20  17.20| 17.5518.20|19.20 20.25|21.24 22.05
Varanggville-St-Nicolas | 7.46 | 9.26 10.56| 11.46 | 12.46 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 18.4619.46 2150
Blainville-Domeleviéres | 8.03 | 9.43 1113112031303 14031503 16.03| 1703 | 1803 1903 2003 207
Eivaux | | | | | [r219(m3a9(e3s) | | | ||| || 845 | || | |2235
Bayon | 821 1001 11311231 133113471421 | 15.21 | 16.21 | 1721 | 18.21| 18.57| 19.21 | 2021 22.25(23.07
Charmes | 8.35 | 10.15|10.47 | 11.45|12.45|13.45 1401 1435 15.35|16.35| 1735|1835 | 1911|1935 20.35| 21.12 | 22.39| 23.21
Vincey (Vosges) | | 1253|1353 1412 | | | 11922 \ | [2332
Chatel-Nomexy | 8.50 | 10.30 12,00/ 13.01 | 1401|14.20| 1450|1550 1650 1750 | 18.50| 1930 | 19.50|20.50 22.54/23.40
Igney (Vosges | | || | hso7|iso7ia2e) ||| L] L] lessl ||| | 12346
Thaon | 902 |10.42 1212|1315 | 1415 | 1435|1502 | 16.02| 1702 | 18.02| 19.02 | 19.45| 2002 | 21.02 2306|235
Epinal | 9.22 11.02|11.24|12.32/13.35 14.35 14.55 15.22|16.22| 17.22| 18.22 19,22 20.05 20.22|21.22 2149 23.26| 0.15
Arches | 9.42 12.52|13.55|14.55 15.42|16.42| 17.42 19.42 20.42|21.42 23.46
Pouxeux | 9.48 12.58/ 14011501 15.48| 16.48| 17.48 19.48 20.48(21.48 23.52
Eloyes | 9.53 13.03|14.06| 15.06 15.53|16.53| 17.53 19.53 20.53/21.53 2357

St-Nabord | 9.58 13.08| 1411 {15.11 15.58116.58 17.58 19.58 20.5821.58 0.02
i 10.05 11.42 13.1514.18|15.18 16.05/17.0518.05 20.05 21.0522.05 0.09
Numéro de circulation | 433805433837 | 433757 | 433791 | 433813| 433817 | 433763 | 433819 433767 | 433823 | 433771 | 433827 433775| 433829 | 433831433793 | 433833 433781

Dimanche et jours fériés

i | | e | e | e | e | e | e | e |
Nancy | 7.21 | 8.20 | 8.55 | 9.20 |11.20 13.20| 16,20  17.20 | 17.55 19.20 20.20 21.24/22.55
Varangéville-St-Nicolas 846 | | 946 11.46/1346| | |1746 194612030/ 21.33| |

Blainville-Dameleviéres 903 | 930 |10.03|12.03|14.03|16.5518.03 200320.38| 21.40| 23.09
Einvaux | lose| | | | | | | lsas| | | | | | |2315
Bayon | 759 | 921 | 9.58 11021|12.21 | 14.21 18.2118.57|20.2120.49 | 21.50  23.22
Charmes | 813 | 935 |10.121035| 12.35 14.35 1835|1911 2035/ 20.57 | 21.58 23.29
Vincey [Vosges) | Jwo2s| | | ]| | | J1922| | | | | | |2334
Chatel-Nomexy 9.50 | 10.31|10.50| 12.50| 14.50 18.50| 19.30 20.50| 21.05|22.06 | 23.39
Igney (Vosges) | 1037 | | 11936 | 23.44
Thaon 10.02|10.46 | 11.02 | 13.02| 15.02 1902 19.4521.02 | 2112 |22.12| 23.48
Epinal | 8.50 |10.22|11.06 | 11.22|13.22 15.22| 17,55 19.22 20.05 21.22 21.18 22.20 23.54

Arches 11.42]13.42 19.42 21.42 2233

Pouxeux 11.48|13.48 19.48 21.48 2237

Eloyes 11.5313.53 19.53 2153 22.42

StNabord 11.58 13,58 19.58 21.58 2247

Remi 9.30 |11.02 12.05/14.05 18.35/20.05 22,05 22.51
Numéro de circulation |434837|435837|433011|433811|433795|433765|434771 433827 |433775|433831|835779|835833| 835785
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Remiremont > Epinal > Nancy

Du vendredi 13 au dimanche 15 février 2026, des fravaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez cirdessous |'ensemble des circulations pour cette période:

Vendredi

il
Remiremont 5.12 6.12 7.12 812 912 [10.12 1212 1312/ 1412|1513 1612 17.12 1812 19.12/20.12
St-Nabord 517 617 717 8.17 917 11017 1217 1317 14171518 1617 1717 1817 1917|2019
Eloyes 522 622 722 8.22 922 [10.22 12.22 13.22/14.22 1523 16.22 1722 18.22 1922 20.24
Pouxeux 527 625 727 8.27 927 |1027 12.27 13.27 14,27 1528 16.27 1727 18.27 192720.29
Arches 531 630 731 8.31 931 1031 12.31 13.31 1431|1532 16.31 1731 18.31 19312035
Epinal | 5.00 5.43 | 5.51 | 6.42 | 7.05 | 7.43 | 8.06 8.43 9.06 | 9.43 10.43/11.06 11.43 12.07 12.43 13.26 13.42|14.46 15.43 15.52 16.43 17.06 17.43 18.06|18.43 19.06 19.43 20.55
Thaon | 506 | 5.50 | 5.57 | 6.48 | 711 | 750 | 812 | 8.50 | 912 | 9.50 |10.50| 1112 | 11.50| 12.13 | 12.50 13.48|14.52 1550 15.58| 16.49 | 1712 | 17.50 | 18.12 18.50| 19.12 | 19.50]| 21.15

Igney (Vosges) | 510 | | 600 | | | 715 | 816 | |915| | [ s | 1216 | [ D] heor | el | |sas) | [ioas| |
Chatel-Nomexy | 515 | 556 | 6.04 | 6.54 | 719 | 756 | 8.20 | 8.56 | 920 | 9.56 |10.56 11.20 | 11.56 | 12.20 | 12.56 13.54/14.57 1556 16.06| 16.55| 1720 | 17.56 | 18.20 18.56 | 19.20 | 19.56 | 21.27

Vincey [Vosges) | 520 | | 1609 | | [724| | |825| | |925| | | | |n2s| | |1225 | Ll hen| | |wzas| | [1825] | [1925] |
Charmes | 524 | 6.03 | 6.14 | 701 | 729 | 803 | 8.30 | 904 | 9.29 [10.04| 11.04 | 11.29|12.04|12.30 13.04 13.41 | 1401|1505 16.04| 16.16| 1703 1730 | 18.04|18.29| 1904 | 19.30|20.04 | 21.42
Bayon | 5.32 | 611 | 6.21 | 709 | 737 | 811 | 8.38 | 912 | 937 | 10.12 | 11.12| 11.37 | 12,13 | 12.37 | 13.12 1409|1513 116,12 16.23| 1711 | 1738 | 18.12 | 18.37 1912 19.37|20.12| 21.56

Einvaux | 537 | | 627 | | |743 | | |844| | |943 | | | |43 | |1243 | Ll L] e | |744] | [1843] | [1943] |
Blainville-Dameleviéres | 5.45 | 6.23 719 8.22 9.23 10.23]11.23 12.24 13.23 14.20/15.24|16.23 1722 18.23 1923 20.23|22.14
Varangéville-StNicolas | | | 6.31 726 8.31 931 1031 11.31 12.31 13.31 14.27/15.32 16,31 17.30 18.31 1931 20.31/22.31
Nancy | 5.59 | 6.40 | 6.57 | 7.35 | 8.06 | 8.40 | 9.03 | 9.40 10.02 10.40 11.40 12.02 12.40 13.02|13.40 14.09 14.36 15.41 16.40 16.58 17.39|18.03 18.40| 19.02 19.50 20.02 20.40 22.57

A destinafion de Metz- Metz- Metz Meiz
Ville Ville Ville Ville

Numéro de circulation |835750 835800 |834010 (835802 |834012 | 835804 | 835760835806 | 835762 | 835808 | 835810 (835766 | 835768 |835772| 835814835798 | 835816 835818 |835820|834016|835822| 835780 835824 | 835782 | 834026 | 835786 | 835828 | 433830

=== Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.

Samedi

e | e | e | el | e | e | e | e | e | e | e
Remiremont | 5.17 6.50 | 7.56 | 9.55 |11.05 12.30 14.12|16.12|18.22|20.12
St-Nabord | 5.24 6.57 | 8.03 110.02| 11.12 {12.37 | 14.19 18.29|20.19

Eloyes | 5.29 702 | 8.08 [10.07 | 11.17 | 12.42|14.24 18.34/20.24
Pouxeux | 5.34 707 | 813 [10.12 | 11.22 | 12.47 | 14.29 18.39120.29
Arches | 5.40 713 | 819 | 10.18 | 11.28 | 12.53 | 14.35 18.45/20.35
Epinal | 6.00 | 6.33 | 7.33 | 8.39 |10.38 11.48 13.13|14.55|16.52|19.05|20.55
Thaon 6.53 | 7.53 10.53 | 12.08 | 13.33 | 15.15 19.25 | 21.10
Igney [Vosges| [ [ [
Chatel-Nomexy 705 | 8.05 11.05[12.20 | 13.45|15.27 19.37 | 21.22
Vincey (Vosges) | | | | |
Charmes | 6.34 | 720 | 8.20 11.2012.35|14.00 | 15.42 | 17.26 | 19.52 | 21.37
Bayon | 6.48 | 7.34 | 8.34 11.34 112.49 | 14.14 | 15.56 | 17.40 | 20.06 | 21.51
Einvaux | | | | | |
Blainville-Dameleviéres | 709 | 7.52 | 8.52 11.52(13.07 | 14.32 | 16.14 22.09
Varangéville-St-Nicolas | 8.12 | 912 12.09 | 13.24 | 14.4916.31 22.26
Nancy | 7.45 | 8.38 | 9.38 | 9.49 |12.35 13.50| 15.15  16.57 | 18.18 |20.44 22.52
Numéro de circulation | 433802 433756434758 | 433806 | 433764 |433770|433774|433818|433822|433824 |433834

Dimanche

e | e | e | e | e | e | e
Remiremont 7.43 | 9.55 11.05|12.12 16.12 18.12 19.30
St-Nabord 10.02| 11.12 | 12.19 18.17
é|oyes 10.07| 11.17 {12.24 18.22
Pouxeux 10.12 | 11.22 | 12.29 18.27
Arches 10.18 | 11.28 | 12.35 18.31
Epinal | 6.06 | 8.23 |10.38 11.48 12.55|16.52 | 17.56 18.43|19.06 19.53 21.47
Thaon 10.53|12.08 | 13.15 18.50| 19.12 21.53
Igney (Vosges) | | 11322 [ 11916
Chatel-Nomexy 11.05|12.20|13.30 18.56|19.20 21.58
Vincey (Vosges) 13.41 19.25
Charmes | 6.40 | 8.57 | 11.20 | 12.35|13.49 | 17.26 | 18.30 | 19.04 | 19.30 | 20.08|22.06
Bayon | 6.54 | 911 | 11.34|12.49 | 14.06 | 17.40 1912 [ 19.37 2213

Einvaux | | | | 1421 | 11943
Blainville-Dameleviéres | 7.15 11.52|13.07 | 14.47 19.23 20.24122.24
Varangéville-St-Nicolas ‘ 12.09{13.24{15.03 19.31 20.31]22.31
Nancy | 7.51 | 9.49 /12.35/13.50|15.28 | 18.18 19.20 19.40 20.02 20.40 22.40
Numéro de circulation |433754| 434806 | 433794 | 433812 433832433822 |433796 | 835826 | 835786 | 835838 | 835792
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